
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  

TOMADA DE PREÇOS N° 2018.05.21.2. A Presidente da Comissão de Licitação do Município de 

Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que, neste dia 16 de julho de 2018 às 

14h30min. na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - 

Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de 

habilitação e propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA PARA REFORMA DA RUA DR. JOÃO PESSOA NO MUNICÍPIO DE 

CRATO/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08h00min às 

14h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 28 de junho de 2018. Valéria do 

Carmo Moura -  Presidente.

B  Largo Júlio Saraiva, S/NS - Centro -  Crato/CE. -  CNPJ -  07.587.975/0001-07 

S (8 8 ) 3521-9600 -  E-mail: licitacrato@gm ail.com



2 £ MERCAD
Ft<tó:S»T&KC*VAtMNT6?#S«ftK£À«S

aELMAl.SAÜgiOPOmCgMgS:

MARKETING DE MODA
F t  s lao  a liena»  as inscrtcoe* p a ra  o MBA em  Comum- 

í  s«e> ( H i 'k  » « g  tít «©eh Os j»r«< t  <y>- i t  * u r

I ketmji.. brandai^, emtíX5?iamertt& sfcs eafisyaiwíoí'.
„ .  I  ít-íá s> <i para  [twda wjst-MfcKsUadt jjtarc 

i snor* tp e ^ írd c e o f ti t t i- fc  « oroTSC-ee *sui tn ttc h a n  
> ig. irtsapctíO dt! líKictu ti firftc-üHatí <Íd coixfitruçaíS rfa isrta* 
'}t ú?  tnods Jazem parle  do canlfiudo d»  curso. As ra la s  

v « i imcio çm  «g.ost« d« wvH c  »M> n w o  <Je
o u tra s  mk>rmsçe<*s pew n scir oIíSkE&ü po r meu? da pagina
h iU j HílbS* « . t í f h J í t f c t / ü n tV  4  a*/4

EXP AN S Ã O
MeccadífthofiSánLû
-j *i je.sg.iuisctaíie 
f a Fria íov
*. b k íkwtresi, - 
! J* jsae MriniÍKjrsJ}.
[ í, I tm»do»o 

.ia* da.»eva 
in um a ó m t 

e já s árns 
wía

1 1 #  fímpntaç.m 
! > i w p 

r  ! n t  il H ^  i 
au> d íiiii ticr r  u  *>1 t  
rfn n s te s c íâ r  i  £  r  íi ss 
t>}» l-sria ítaa  b *.

V AGAS E S P E C IA IS

. I

is Shnppiíí" $*aran«ab . 
líiisnosi cíifVjiKííite de 
ííi«Kl£<mlíVHSÇi« rtflfes-l' '
«se os* vajçis csjwcíaL u>; 
i?siacioftaracfit« destinada 
u .duMirt v  pessoa» 
ram  dfclMritmia. A 
p!'op»(sia ú ceoŝ cftíjucsr 
m mouwiataspscâ uô 

o direíío 
tk> pwrforéacia, fo ram  
t5v<«íslíKt«s mcsckttps r<is 
crUadwsamcriUtô, sSinaJafsdo cadeíicanles « idosos, A&m dfts 
nvísos, urn« (■quípeimî nèl̂ lp.ucaaí̂ cisr, f̂ r.íttHoUs 
"mulia-do íksw* «  à ie é te
t-/«u kíTibrar o  it&s dó  ea tiSá  vu acleüJwdeidí!ísilfiyaç^ôi. à  
•siogao. assitui a s  ppças^

Q UEM  A M A . CU ID A

iKY/fêgjOíi
cAmaaíiha âa  resaUrfeutas, 
t§s;ftÍftçtsfiaeáucRçao ’‘iit », 
ííifafttil.CüímsistOfiíiB q  >■-*-■ \ r \  __‘_____

i-íí. atamos s5çi os 
r-ntwigunists» d s s $égí$i 
“A ídeia de to m á -b s  s? 
r-fístodo «sitgso tam bém  
ílf.ea um m om ento dt* 
tdçrujjíeaçíiô, m ostra paris 

pais i? sirmíss tm so  
Í-I6S sài> S8ÍJX3C iaftfOS p%r&
;í áisÉíMMçSft'’, d íisiaca a %
vi «m í̂írfeasarkcüng
'«íifewta Fac^*, r\ fampíail?a íoi desenvoívijíp jxjlii políuUcro, 
f  pode ser cnuím dB en t fCilísle^a ÍCS3 c  ííã ta l  {R?f>, por- 
î pío ric afumeíoSv fíMin éstcetoc, nsMIa álglM oyt.eí Imjjtoj, 
hnckòus, S}XJtó s&O Krt?0/C8N, íst&vMB {i tüíáíz fifiíisit;, &(é 
is líúciííúc'. itífbo.

I ?

NOVO FO R M A TO

0 BciSicâria apraíejilasfl íncfsaác?! 
t o m m  !íe lí>ia, que o te ria  de ex ^ rié o è ià *  
áú?ri'M i6útá  p a ra tt Cíxi^ansidtif. O fw jctóíó é í n ^ M t b  
cm  um a hm iez, que dc-y origem á m srea Ká \ d  ano& A 
?w«t íi>jü, hiaagtiradH omora, 28, i« tá  locaikada «0  üíocih 
sh{f(>p»ng Fflriafcwa, e é a  sçgunda cio íJnrtítwlc. Atém da 
cupiU) reuranstí. ííSFârabirtaj^avaílííaiíRiiaideá em  Salvador, 
O u * » »  »  « »  *  .ian tíra . ÍSotreW tBisRcsiai», è s t í  n

ü-nikViíiÃ-̂ íítiíriíi a as lé-aúcíist de pjeáAjçSâ dfr «idft «ft̂  ífas
1 txgtfuxim , atótn d(r açàe» v»llad«s jjsra susuastaiítiidatíc.

u Kcstòuriíî òígSttííí» jsMí»̂ Be.<5«a-tt 6a«5«ltò:Ç»stó' 
«awf mmpímt nfî jus c tjvíasmth?!
aliracíitsção saudável, na unidade <lo SioMar íoctafáza. N<sã 
•5í'áxlftw« ftáfewte», a t f 2 ! de fulhn, chcís c«jns>Fcrísando 
P^irrasa, Elcio Nagano c B cntard iNvartly paríítíjaam  rfa 
•x-3ix que «corrtf d aa ifà g .s i  hrífaçk ift&crtçSca jsôtíemstT 
r^atiMwlas por mia <ta-p^toa gfuppoj^yk^ccan.N '

t MARKETING 1 O caso da folo pul)licitária da atriz 
Bruna Marquezine para uma marca que não patrocina 
a Copa do Mundo não c o primeiro caso de emboscada

G A SSIEti£ ZARANZA
espesM .PaRAo«»o

a.

Tí&líindíí úm S6p á^arsio, 
a m ix ,  8 f tim  MaPtjflíaít» 
ceu pcífí Brawl ctirciu da Kik- 
sia.no sajgunda ps^tída d« sar- 
seçikj p d a  Copa <to WuRdosoíÃ. 
Ó iraje era Áa raaítfsCSfcâ*Mma 
das íànjfjfâç^ t^ae áãajísfcb-* 
dnasn í) évsfita; A F e d e f ^ o  
J«te«iací(»wí di? Futeíwl {FSÍa),
tiriúkwift&t dá CO[«, éX í̂^Wi- 
d « t a a ifíz jwlsi açôa ̂ silili-dUÍ- 
ri», que- cfsegea.a. p t^ iícar m  
8 snMísgrSnr a tm  fóbsem s s  

Fíêí càkt níír^rjcdittg

duranie Rventos que . 
traeirtiMN. *kAsa fsratíc 
íicis. a s  íffnjti-ssíts • 
dc rç íw ij h k  jg-ssrsíííi. ví»M ída

I ttJPf TU!df> ÍT" i IBtOT} 't !íl»
fcm gcoii. essa a p ta  c  f e ta  em  
cvtsiíifw cam arande ej<po«çan 
miiliaitca e prmmça dc p tM - 
a r .  íHü íwj^KAraRasa, 
so r de smffeet.30ji: Os 
sJáde de  F&fíatezaÇÜíslfòrí,

8EPflC{KíÇàOBAí?4T£Sí«?

itirtés tía Copa do 2í!tj, nft 
fitatíl, a  tmjjw-sa Mtkc fimwu 
potnxjinio com jjratiítes chilses 
àc íjiietol is^ iia^js.Cíiisio . 
pik-̂  o PiMkMS"
dê e Prpp&gzl&iti. 
dç Fetísíal tfes Císárá «3FO, (3sLw 
Í4ct«, è. censura íjue <?s iu ® .- 
rtonss vistam íss caralscía» de 
limK-i favtBittH p;i{-a  ftjüüfôjr jurts 
jogis da scífiçao. Uav#sKiev̂ esia; 
íb5 'm a»^taq iaM ^im r«ífií!aft

iK casadm asdaevm tft.
Da riíszim  form a, a üm bm  

dcsçnvíjsvcu csunisctas para 
ur dul)t&‘ quti ttiiliaâm a sua 
m arca. íassendo lílerensia ao 

u f ^ a  $aki ^r&síl em.
J ^ 4  <8íia
teÉfdovfeiOíístíaíaííia Copa.

PoftíiíiUn. n  marki?fing <(<? 
erní»ficada«cnn‘t  cuantío ittns 
cj.ti presa Taí; usodeeslra lc^ tae  
lattcas pwimfieiessais Quelmit-
CSí« à Í4C- d t  ‘Mfi £%At*4

ím m

“ TtilS d í  ísH-fíSítt' í 
s^ m íJ-réai^ dár daev«B^ 

üft;|iârs: t̂óc? irfe, evite a apra- 
fríísçõtj jwt* oütms inarei»'. B 
o realteador deve ter articufa- 
•?âs) Cfltn o  púiífis* fijftUco Jtâífi. 
con*i?u3r rat'Cítnísrn<ift{j!íc-<^!' 
íçrn Esssasaçfii*»” a m tw títo . 

<ií^ndes c ^ a ío s  ^fjsswíím 
e  «ítiri-atíKi eja t e ^ e m  

é-cfaUmiisittas ftrf^Ffisas (|ae 
|K«k“iH expflr suâK inatfáü. 
~Por m aJs que gBte unia vi«i- 
ÍJiüdwle para a  empresa qae 
íipijríící; «era se r. p3íroflng“f 
dçira, ela :á . ju d ic ia i» .  ^ae« 
fse: sí) ttnwrstpi" urrn w- 
^sla-çaó, fica-se  aasceítvel a  
jitaiÉçÃWi. Ta»lrt o Caassí íat’- 
isgo 31} qaanlo o todíso de 
Psíesa d<» dai í

?) -W^MeflS i  l ^ ^ í K  ttH »  
o p a jp -íao a  ->u«aMs” e « } h ^ f  
Pa vsxmio ■€{««? r

A ATRIZ pcsfay foío direto I
íío êâiidiü dâ Cfcjiâ, na I

flússla, í » r a  a  m arca C&Á I

ptállea |x iíe  sw? ilegal e  íe r 
eenficqiiéíKla «aniorme a  ação 
jurkfica da realizaria*. Num 
cteüasUs di; G ^a, ásx Wyussld, èt« 
ítwcítía quft.atFifs stíiiias•««>« 
á*ns dearíicasâ ess para-«yl~ 
lac a  «mhescada. tfara. a  tonsi 
dc  Brasil. a(x  í.-scmj)b. ío tam  
jisscesasai-tíiÃ oítóraçôesd* cará 
te r  Iq^as yapft a  P3as se :KÍai>- 
tas s a f t f o f o í  tii mnto. d^».

.id"? M i, g ús nu-vír-tt ajb
if -r  t , x w »

jAíDÁi ét ísiíiíCt ítíí» í-itfes' pVi, «oi«tóTínU> *855
!Á »*• «  (jxv.vte at «a>»M
aa Cs-sw -ty.tfztí}.. «rv» i-j wa»j nío wríaww»
*í *>&*}*? m mí) é« «wiífl»-. AdeipM«!»ss

*ESMJMmrM wn* «wrt> <» em-f tr sisws r/stes mj. «.«íí»«m ícíi .««te «a. itow*<s>» pe« rs traias» fw» >. ws. r»«í
X>W!íri«'l«BiRa»MSo4i>fCIÍ. 'i0^sMmfl^ECii9*£i^tíe»..<«iía'íi»iíJ'rffJiír.;t«»Sl<«-SW< •- - •

!^^M<aíiJô'&^«ua!*íiit-ro«<Ci»WMífí«
«feéí t«»S« se MüftxtfW: «e s&ssoí. ma»áii!S*!iuiKí«í21lt8«MhK««»iS«í«SIe)tiÍ0̂iBÍSs» V" SJ®* {>«« - Cu1.»#!. i rMlí <A* ispM !Mí c«i> datwíŝMiw -é* háSSíjÇiK! t a«sí»st« <íe MSWÍ“á 4 
p«*4<i* fü» «* M  »■. Üte «4KB «í Ma>i«8Sí «• 
OSlKiRS-.?* «K̂ KxWííV̂  ÍS>

»^e'feíàsét:*áfc «afefííáítífBfs

U*: SS.IM.aíeSSWií. 19IJ. !»««*««»««<»*«*.•>

**>**«*»» SMKtO: ' ^  «riíSft. f̂Stá ..tíis WÍ«*JÍXSSI «jiWir tíis£i*̂*s<í &í á* «
; cSíŝWJ - :,wíí̂ í̂*Kss*Èt$ <iW

k, «>j. <*•» Mtóflsws a-,
ttm ^>  w  «?•*•«sã ef«á/eK,i«asjw*o jom. vj*«4

_c £ i f < i r y f e » - > i < 3 F , _______ _ —
Sí«t«» 15 * <»»)!» ««»*»)  fmW; « fcawíajsKlo
« te w á íw jô ^ ^ n w -^ c w ^ â A i^ .w w ^ íi^ - tw -S M ^ -a w s w a ^ á .  »^<^wí^»^í««s»K<r;««*ais«ias»ao«íii;ea.«i,si.M.isy.tòe4.ífl.sr,
- .....!®«»T!a®C'T?SSr»it5**R£*íÍÍ. »

#> *»■«» W »1j=aa»^ » ss» ib

ir:Kij8'^.xs.i. í  ?wíWt*'í ín f^«j»5 í í  tíw/<g.*ws<»:ÍCiiií lííhZ&ŷ.t.;* irít áí í&̂A í» í̂XÍSsí
Siauji» ájíjoiíjiSjâ® Bíŵ ís t

n^wíwfií í«é«e«,* SPíSíWRjí !<WOCwí.wj»>;íí(;yJs Vlí. Wf-rfeNT̂.fíV̂.trWí.̂t ««{MM)* m».

*VW»í6*W.-«8íBlt«**íWC(Wie*MW<WB... ..... ....
mm&  v tc »p»«ís»as j«a Sss**» «  saioiKía cj*u» £>j»w *.tomàs* amfí&tm& r. í. .
WW TOO -^ ; W > » / Vi&J^"^5^a>_I»na-«WJ!J*S#SíM!» .« íitoBy»»» 

-~ .™ .»—

e*wws*í« Íí. asÉ fe&efíSSfiíŝ ^̂ HS»̂*Si^^»*M:S^.««a^*S»SiM*S3«>ÍS;®Sui(¥S-»>.:íS* Séí.............................
. 5«w»í» »  £3tK»Sík ííw» *«K4fe «.v-treuss. r»»%.................
Wlt» 8-.í?U»to»»

setostóswi^aN-síiiiiaiciai tnutvxíuM rvaí»*!*» îa»w s» ;si s ........W>AÜ«<1

ííaímíw.̂ísiŝê.îí, Aíi?̂Ài<r5iií».*s <k 'w
:ía,í^g^r^s.í<

3,3. Jvr> ?,jSW «7 JJWSíWiaWl-fSî í! W «>ÇKÍ<! !ca«'. <■ BM W s.-í*ív awsjíiíttwít «*fs Íí ç-ifíitfas s» w«o»3 sr «w <wi(í̂x(s4í- cs<n * firc)B)T(*í í?í «»*fe 4 );MíS>S/v'a sí» wlRffJÍ âi <jé í«í̂
Ç»»iOca«w. w<r:ei ü.»(«áíôo lü v<»íí Ó. v„MKs>, m. m « » % ' M »  s*iw. íhi.

fe'K5fcasíi.3, í.̂ «̂ '«»ç«níwio« ŝsíŝífofiüiMiíaO»̂ wMísaüSM >v« !*ííÇ>«Sí««Sía- jftí** í#í- 5$ ÍWLiSŜÍCreŴ r-«í 5<<lfí̂í Çi>«*s5i»Tf«r ...*• . . .... <•- ..—-•• -..■■■■&!»

iBanco do 
j  Naréèste



D.O.M. -  Ano 2018, Ediçao ti° 3959- Crato/CE, Sexta, 29 de junho de 2018.
P á g in ^ e:de 6 ~y

— o

AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA D E  PREÇOS N ° 2018.05.23.3.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA D E  PREÇÕS -lÔ Í 
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que, neste dia 16 de julho de 2018 
às 08h30min. na Sede da Comissão de licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s /n  Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para 
recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS E 
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA D E  SEGURANÇA PÚBLICÁ DO  
MUNICÍPIO DE CRATO CEARÁ. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08h00min às 14h00min ou através do 
site: www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 28 de junho de 2018. Valéria do Carmo Moura -  Presidente.

AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N ° 2018.05.21.2. ,,
J/  . V

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA D E  PREÇOS N ° 2018.05.21.2.
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que, neste dia 16 de iulho de 2018
às 14h30min. na Sede da Comissão de lidtações localizada no Laigo Júlio Saraiva, s/n  Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessãò para
recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA REFORMA DA RUA DR. JOÃO PESSOA N O  MUNICÍPIO DE CRATO/CE. O edital e seus anexos encontram-se
disponíveis no endereço adma, das 08h00min às 14h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 28 de junho de 2018. Valéria do Carmo
.vloura — Presidente. y '

%

AVISO DE LICITAÇÃO -  CONCORRÊNCIA N ° 2018.05.29.1. 

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  CONCORRÊNCIA N ° 2018.05.29.1. A
Presidente da Comissão de Lidtação do Munidpio de Crato/CE toma público para conhedmento dos interessados que, neste dia 30 de iulho de 2018 às 
08h30min. na Sede da Comissão de Lidtações localizada no Largo Júlio Saraiva, s /n  Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento 
e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE  
ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM DIVERSAS RUAS NO MUNICÍPIO DE CRATO/CE, ATRAVÉS DO 
CONVÊNIO N° 052/CIDADES/2018, REFERENTE AO MAPP 3947 DO GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ. O edital e seus anexos 
encontram-se disponíveis no endereço adma, das 08h00min às 14h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 28 de junho de 2018. 
Valéria do Carmo Moura -  Presidente.

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DO ENVELOPE  

. REFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -  CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DO ENVELOPE, CONTENDO “PROPOSTA DE 
PREÇO”. PROCESSO ADMINISTRATIVO D E  LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA N° 2018.05.03.3. OBTETO: CONTRATACAO DOS 
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTACAO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS, ATRAVÉS DO CONVÊNIO N ° . 
035/CIDADES/2018, REFERENTE AO MAPP 4178 N O  MUNICÍPIO DO CRATO/CE. A COMISSÃO PERMANENTE D E LICITAÇÃO 
DA PMC CONVOCA PARA QUE SE FAÇA PRESENTE NA SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO, OS REPRESENTANTES LEGAIS DAS 
EMPRESAS: CONSTRAM -  CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 72.432.727/0001-59; 
CAPA CONSTRUÇÕES, EVENTOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, INSCRITA NO CNPJ N° 15.544.385/0001-25; NRG 
CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n" 03.087.043/0001-44, E, AINDA, CONVOCAMOS OS DEMAIS INTERESSADOS EM 
ACOMPANHAREM O TRANSCORRER DA SESSÃO PÚBLICA, QUE ACONTECERÁ NO DIA 03 DE JULHO DE 2018, ÀS 14H:30M. 
(HORÁRIO LOCAL). MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO TELEFONE (88)3521.9600 DAS 08h00min ÀS 14h00min (HORÁRIO LOCAL). 
VALÉRIA DO CARMO MOURA -  PRESIDENTE DA CPL/PMC.



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXN°121 | FORTALEZA, 29 DE JUNHO DE 2018

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.06.25.2.
A Pregoeira do Município de Crato/CE toma público para conhecimento 
dos interessados que, neste dia 13 de julho de 2018 às 08h30min, na Sede 
da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro 
Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura 
dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços paia 
o objeto: Aquisição de Equipamentos de Informática para Atender as 
Necessidades das Unidades Administrativas (Secretarias) do Município 
de Crato-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço 
acima, das 08h00min às 14h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br. 
Crato/CE, 28 de junho de 2018. Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

*** *** ***
ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N° 2018.05.21.2.
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE toma 
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 16 de julho de 
2018 às 14b30min, na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo 
Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para 
recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e 
propostas de preços para o objeto: Contratação dos Serviços de Engenharia 
para Reforma da Rua Dr. João Pessoa no Município de Crato/CE. O edital e 
seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08h00min às 
14h00min ou através do site: www.tee.ce.gov.br. Crato/CE, 28 de junho 
de 2018. Valéria do Carmo Moura -  Presidente.

/W
//V

FLSICC 
 ̂iCl—
Y

&
F S C

MISTO
Papsl produzido 
a partir de fomes 

re&porsárasís 
! FSC -C128031 j


